
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.03.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 50 състав, 
в публично заседание на 18.03.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Бойкинова  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Ива Лещарова, като разгледа дело номер 6890 
по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал. 1 от ГПК във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14:44 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ К. А. С. – редовно уведомен за днешното съдебно заседание, не 

се явява, представлява се от адв. С., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Кметът на район „М.“ – Столична община (СО) – редовно уведомен за 

днешното съдебно заседание, не се явява, представлява се от гл. юрк. Ц., с 

пълномощно по делото.  

СГП – редовно уведомена за днешното съдебно заседание, не се представлява. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА постъпила по делото молба на 31.01.2025 г. от процесуалния 

представител на ответника, с която представя изисканата от предходно съдебно 

заседание, проведено на 21.01.2025 г., Заповед № РМЛ20-РД91-33/13.04.2020 г. на 

кмета на район „М.“ – СО за назначаване на комисия по чл. 10, ал. 1 от Наредбата за 

реда и условията за управление и разпореждане с общински жилища на територията 

на Столична община (НРУУРОЖТСО). 

 



АДВ. С.: Запознах се с представеното писмено доказателство от ответната страна. Да 

се приеме. Ще се ползвам от същото. 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА представеното писмено доказателство с молбата от 31.01.2025 г. на 

процесуалния представител на ответника, а именно Заповед № 

РМЛ20-РД91-33/13.04.2020 г. на кмета на район „М.“ – СО. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ, с оглед процесуалното поведение на страните и липсата на доказателствени 

искания, счете делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. С.: Моля да уважите изцяло подадената от доверителката ми жалба като 

основателна и доказана. С оглед факта, че делото  се напълни  с доказателства и 

обемът му нарасна до бих желал съдът да ми предостави възможност за представяне 

на писмени бележки, за да мога да подпомогна решаващия състав в анализа ми на 

правните изводи по делото. Претендирам за сторените в производството разноски, за 

което представям списък на разноските, ведно с договор за предоставяне на правна 

помощ и съдействие, доказващ извършването им. 

ГЛ. ЮРК. Ц.: Моля да отхвърлите жалбата като необоснована, недоказана. Считам 

обжалваната заповед за законосъобразна. Съгласно чл. 23, ал. 1 и ал. 3 от 

НРУУРОЖТСО при изменение на обстоятелствата, водещи до промяна на жилищните 

нужди жалбоподателите се настаняват в друго жилище съответно съгласно нормите 

на чл. 17 от същата наредба. В случая изцяло попадаме в тази хипотеза. Моля да ми 

бъде предоставен срок за представяне на писмени бележки, в които да развия 

доводите си подробно. Претендираме за разноските по делото в размер на 

юрисконсултско възнаграждение и възразяваме срещу прекомерност на 

претендирания адвокатски хонорар.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 14-дневен срок, считано от днес, да представят 

писмени бележки по делото.  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:48 часа. 

 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 



 

 

 
  
 
 


